
UCHWAŁA NR XCII/778/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia   
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.000,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacja z państwowego funduszu celowego (Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości) na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa 
na rzecz OSP Rymanów – Posada Dolna 

8.000,00 
 
 
 

8.000,00 

 

 Dochody majątkowe: 
- dotacja z państwowego funduszu celowego (Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości) na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa 
na rzecz OSP Rymanów -Posada Dolna 

11.000,00 
 
 
 

11.000,00 

 

758 Różne rozliczenia 141.374,00  
 Dochody bieżące: 

-część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
 samorządu terytorialnego  

141.374,00 
 

141.374,00 

 

 Razem 160.374,00  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 103.374,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
59.304,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 59.304,00 zł, dotacje 
na zadania bieżące: zwiększenie 44.070,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 57.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 2.760,00 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80104 zwiększenie 2.760,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 1.310,00 zł. - 
w związku z zmianą liczy uczniów w tym: rozdział 80103 zwiększenie 1.310,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie o kwotę 
40.000,00 zł do kwoty 1.627.500,00 zł . 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 400,00 19 000,00 108 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 400,00 19 000,00 108 400,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

8 325,00 8 000,00 16 325,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

31 075,00 11 000,00 42 075,00 

758   Różne rozliczenia 62 905 904,19 141 374,00 63 047 278,19 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 30 714 195,00 141 374,00 30 855 569,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 714 195,00 141 374,00 30 855 569,00 

Razem: 111 918 761,85 160 374,00 112 079 135,85 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 970 400,00 557 400,00 557 400,00 79 983,40 477 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

po zmianach 1 005 400,00 592 400,00 592 400,00 79 983,40 512 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 970 400,00 557 400,00 557 400,00 79 983,40 477 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6300

3  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

po zmianach 1 005 400,00 592 400,00 592 400,00 79 983,40 512 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 348 550,00 334 450,00 334 450,00 80 050,00 254 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa 

po zmianach 358 550,00 344 450,00 344 450,00 80 050,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 151 550,00 137 450,00 137 450,00 2 050,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7103

5  Cmentarze 
po zmianach 161 550,00 147 450,00 147 450,00 2 050,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 214 584,94 825 405,00 746 905,00 82 000,00 664 905,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 

179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 304,00 14 304,00 14 304,00 0,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 285 888,94 839 709,00 761 209,00 82 000,00 679 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 
179,94 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 175 584,94 786 405,00 707 905,00 82 000,00 625 905,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 

179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 304,00 14 304,00 14 304,00 0,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 246 888,94 800 709,00 722 209,00 82 000,00 640 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 

179,94 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 221 619,15 45 451 

619,15 34 650 
662,15 27 951 648,19 6 699 

013,96 8 728 
682,51 1 887 

195,00 185 079,49 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 48 225 689,15 45 455 

689,15 34 650 
662,15 27 951 648,19 6 699 

013,96 8 732 
752,51 1 887 

195,00 185 079,49 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 935 837,00 1 935 

837,00 1 311 
395,00 1 038 282,00 273 113,00 526 806,00 97 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 937 147,00 1 937 
147,00 1 311 

395,00 1 038 282,00 273 113,00 528 116,00 97 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 927 669,95 5 927 

669,95 612 819,00 350 780,00 262 039,00 5 294 
978,95 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po zmianach 5 930 429,95 5 930 

429,95 612 819,00 350 780,00 262 039,00 5 297 
738,95 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego przed 
zmianą 4 911 679,00 2 854 

909,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 2 120 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 770,00 2 056 

770,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 951 679,00 2 894 

909,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 2 160 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 770,00 2 056 

770,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 333 429,00 2 321 

659,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 1 587 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 770,00 2 011 

770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 4 373 429,00 2 361 
659,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 1 627 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 770,00 2 011 
770,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 126 049 419,80 91 097 

746,09 64 370 
769,88 40 303 991,16 24 066 

778,72 13 509 
368,51 10 496 

898,76 378 268,94 242 
440,00 2 100 

000,00 34 951 673,71 34 951 
673,71 1 716 

652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 374,00 103 374,00 59 304,00 0,00 59 304,00 44 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 126 209 793,80 91 201 

120,09 64 430 
073,88 40 303 991,16 24 126 

082,72 13 553 
438,51 10 496 

898,76 378 268,94 242 
440,00 2 100 

000,00 35 008 673,71 35 008 
673,71 1 716 

652,28 0,00 0,00 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 970 400,00 35 000,00 1 005 400,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 970 400,00 35 000,00 1 005 400,00 
  4260 Zakup energii 254 404,18 3 000,00 257 404,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 32 000,00 120 000,00 

710   Działalność usługowa 348 550,00 10 000,00 358 550,00 
 71035  Cmentarze 151 550,00 10 000,00 161 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 400,00 10 000,00 111 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 214 584,94 71 304,00 2 285 888,94 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 175 584,94 71 304,00 2 246 888,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 075,00 14 304,00 207 379,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 075,00 57 000,00 88 075,00 

801   Oświata i wychowanie 48 221 619,15 4 070,00 48 225 689,15 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 935 837,00 1 310,00 1 937 147,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

526 806,00 1 310,00 528 116,00 

 80104  Przedszkola 5 927 669,95 2 760,00 5 930 429,95 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 561 191,00 2 760,00 4 563 951,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 911 679,00 40 000,00 4 951 679,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 333 429,00 40 000,00 4 373 429,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 587 500,00 40 000,00 1 627 500,00 
Razem: 126 049 419,80 160 374,00 126 209 793,80 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 6



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 348 550,00 334 450,00 334 450,00 80 050,00 254 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa 

po zmianach 358 550,00 344 450,00 344 450,00 80 050,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 151 550,00 137 450,00 137 450,00 2 050,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7103

5  Cmentarze 
po zmianach 161 550,00 147 450,00 147 450,00 2 050,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 214 584,94 825 405,00 746 905,00 82 000,00 664 905,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 

179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 304,00 14 304,00 14 304,00 0,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 285 888,94 839 709,00 761 209,00 82 000,00 679 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 
179,94 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 175 584,94 786 405,00 707 905,00 82 000,00 625 905,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 

179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 304,00 14 304,00 14 304,00 0,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 246 888,94 800 709,00 722 209,00 82 000,00 640 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 

179,94 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 254 285,51 10 484 

285,51 1 587 
321,00 119 035,07 1 468 

285,93 8 728 
682,51 168 282,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 258 355,51 10 488 

355,51 1 587 
321,00 119 035,07 1 468 

285,93 8 732 
752,51 168 282,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 549 806,00 549 806,00 23 000,00 0,00 23 000,00 526 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 551 116,00 551 116,00 23 000,00 0,00 23 000,00 528 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 466 478,95 5 466 

478,95 171 500,00 0,00 171 500,00 5 294 
978,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po zmianach 5 469 238,95 5 469 

238,95 171 500,00 0,00 171 500,00 5 297 
738,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 911 679,00 2 854 

909,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 2 120 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 770,00 2 056 

770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 4 951 679,00 2 894 
909,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 2 160 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 770,00 2 056 
770,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 333 429,00 2 321 

659,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 1 587 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 770,00 2 011 

770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 4 373 429,00 2 361 
659,00 734 159,00 11 830,00 722 329,00 1 627 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 770,00 2 011 
770,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 73 780 852,16 38 829 22 022 5 904 290,56 16 117 13 509 762 062,00 193 189,45 242 2 100 34 951 673,71 34 951 1 716 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 7



zmianą 178,45 118,49 827,93 368,51 440,00 000,00 673,71 652,28 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 374,00 68 374,00 24 304,00 0,00 24 304,00 44 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 906 226,16 38 897 

552,45 22 046 
422,49 5 904 290,56 16 142 

131,93 13 553 
438,51 762 062,00 193 189,45 242 

440,00 2 100 
000,00 35 008 673,71 35 008 

673,71 1 716 
652,28 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 8



Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 540 400,00 540 400,00 540 400,00 79 983,40 460 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

po zmianach 575 400,00 575 400,00 575 400,00 79 983,40 495 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 540 400,00 540 400,00 540 400,00 79 983,40 460 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6300

3  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

po zmianach 575 400,00 575 400,00 575 400,00 79 983,40 495 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 841 000,00 1 841 

000,00 1 834 
211,24 875 830,48 958 380,76 0,00 6 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 876 000,00 1 876 

000,00 1 869 
211,24 875 830,48 993 380,76 0,00 6 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 9



Załącznik do uchwały Nr XCII/778/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 ZGK Rymanów  40.000,00  
600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.577,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   300.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   18.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   9.000,00 
801 80104 Gmina Miasto Sanok   6.000,00 
801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   510,00 
851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 
   

 
10.000,00 

900 90001 ZGK Rymanów  90.000,00  
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
900 90017 ZGK Rymanów   100.000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.627.500,00  250.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 461.250,00   

  Ogółem 2.088.750,00 130.000,00 3.572.171,28 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   180.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.003.991,00  16.151,40 

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.274.291,00  13.459,50 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

143.345,00  1.345,95 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

269.756,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

258.360,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 3.012.133,00  30.956,85 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
626.004,00  6.729,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 1



801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

1.551.818,00  17.497,35 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 126.900,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

162.939,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

72.792,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

45.834,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

28.943,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  7.063,30 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  8.450,32 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  882,09 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka Elementarz” 

6.362,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

6.365,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  
22.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 8.589.833,00  1.444.536,51 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FFB4C-B04A-487F-A8BA-FD3CC7B94211. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCII/778/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2023-12-19T09:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




